
m

V

o
o
o

«‘7:
:)

CF!

2

Z

O

CB

<
»

N
N

co
w
.-
m

to

0
co
w
u.

%
m

CJ

Lu
w—
N

<:

“8
<
,-

<
<.—

?E
0

?.

Q

O

m

1:
0

o
"O

.—
u
33
„.

ží
fl}

+-

Z
n:
D.

O

.—

.A
(TJ

*=?

8

M
_
T
I
S
K
D
o
c
E
x
t
l
D
:
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
0
4
8
1
3
5

4
D
O
C
K
}
?
1
0
2
0
9
2
8
9
9

í
A
í
i
B
&
W
?
4
5
4
2
5
0
2
7
5

2
0
0
0
5
1
5
1
1
1
3
P
r
o
c
e
l
e
:
C
R

T
l
P
t
3
0
F
l
e
q
u
p
e
L
K
R
q
u
x
’
d
D

D
o
c
T
y
p
e
:
C
Z
G
4
B
y
i
/
(
6
)
Z
a
k
i
D
:
í
2
0
5
8
9
8

 

  

jÁ . SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE sítí NN

č. 0201195840 (DÁLE JEN ”SMLOUVA”)

 

 

OBCHODNEK

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Prahe4 ] lČO: 27232483 | DIČ: C227232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 22581 j čislo licence na obchod s elektřinou: 141734603 ] číslo registrace

u OTE1714 [ bankovnlspojení: Komerční banka, a.s., &.účtu_WWW-CGZ-CZ í

www.cez.cz/nepistenam ] Zákaznická linka 800 810 820

 

ZÁKAZNÍK — PODNEKATEL
ZAKAZNICKÉ čiSLo: 12056984

NAVZEV/ OBOHODN?’ FIRMA: Statutární město Ostrava

Dio: C20084545l
lČO: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ ,I síDLA

uuct—z; Prokešovo náměstí oe. / (3-95 1803 / 8 PSČ: 720 30

OBEC: Ostrave
MISTNI GAST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENY:— ZÁPIS v:

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE: Prokešovo náměstí 0.3 / ČS)-,i 1808 _/ 8 PSČ: 729 so

OBEC: Ostrava
lvllSTNi CAST: Moravská Ostrava

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKAGI

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dale jen „sdružené

služby“), tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen „dodávka elektřiny“]

a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen „OlVl“] Zákezníka, a to v souladu s platnými právními předpisy

a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obohodníke [dále jen VOPD], které jsou součástí Smlouvy, a závazek

Zákazníka odebrat Obohodnikem dodanou elektřinu do GM 3 uhradit Obohodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu

za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, eby Gbohodník sjednal

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dale jen „PDS"j smlouvu 0 distribucí elektřiny do OM Zákezníke. Typ měření

v OM Zákazníke je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákaznikem a PDS. Obchodník & Zákazník sjednávajt že

zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaníká. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.oez.oz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBÉRNÉHO MÍSTA

uuoE; Ostravice ČP. / o.o.: ev. / 652 PSČ: 739 14

OBEC: Ostravíoe

EAiý ODBĚBNÉHO MÍSTA: 869182400501008807

zpusos PRlPOJENÍ: 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTlČE v ou (rezervovaný příkonjz 25 A

Dietnxeuoni eAzeA: 0250 PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 4 000 kWh/rok

PŘEDPQKLÁDANÝ Tenix/lin ZAHÁJENÍ DODÁVKY oo 0E2 PRODEJ, Ae.: 14. e. 2019

STÁVAJlCl OBCHODNlK: BCHEMIA ENERGY entity s.r.o.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovene Obohodníkem dle aktuálně platného Deníku.

PRQDUKT: Elektřina

ZPUSOB PROVADĚNÍ PLATEB: Vlastní podnět

zeůsoe VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet ČíSLO ÚČTU / KóDBANKY—

vvse ZÁLOHY Do PRVNiHo VYÚČTOVÁNÍ: 500 kč/měs

PLATNOST A ÚČlNNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNŠ

l. Smlouva nabývá platností dnem podpisu Zákazníkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem

a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřína pro smlouvy uzavřené

na dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.0ez.oz/ceníky.

Otočte prosím

"\ .

m
u
n

íÍ
íl
ll
ll
ll
ll
ll
l

I
.
"
9
7
‘
3
9
‘
N
J
O
E
U
O
S
O
O

ll
lí
íl
ll
íl
íí
ll
íl
lí
íí
l

 



Zákaník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka aVOPD, tvořícími přílohu Smlouvy! že Smlouvu uzavřel

jako projev své pravé a svobodné vůle a nikoliv \! tísnl, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu

uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, Že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník

a Zákazník sjednávají, že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM

Zákaznika.

 

OBCHODNÍKjČEZProdej,a.s
.

ZÁKAZNÍK j xf „, ,; ) ?, „» ,“ f

,
DATUMAMESTQ z? V“ x* zář ZÚ? “??-ý ' M ÍŽ?

W

(platný zákonný zástupce)

_na základě plné moci PODPlS (nAleKO)

;š'íšíu'í'l'kší'úl & fii'SK} CŠŠRFNÉ

?lágistráa

v; 15—

 


